
" ROMANIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 
PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

privind: desemnarea reprezentantului preşedintelui Consiliului Judeţean 
Teleorman în consiliul de administraţie al Centrului Şcolar 

de Educaţie Incluzivă Alexandria, pentru anul şcolar 2020-2021 

Preşedintele Consiliului Judetean Teleorman, Adrian Ionuţ GÂDEA, 

Având în vedere: 
- referatul nr. 15798 din 07 decembrie 2020, întocmit de Direcţia 

management şi administraţie publică; 
- adresa nr. 1168 din 25 august 2020 a Centrului Şcolar de Educaţie 

Incluzivă Alexandria; 
- prevederile art. 96 alin. (2 1) lit. b) din Legea nr. 1/20 Il a educaţiei 

naţionale cu modificările şi completări le ulterioare; 
- prevederile artA alin. (2) lit. b) din Metodologia-cadru de organizare şi 

funcţionare a Consiliului de Administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar, anexă la Ordinul Ministrului Educaţiei Naţionale nr. 4619/2014, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art.31 alin. (1) lit) e) şi f) şi alin. (6) lit.b) din Regulamentul de 
organizare şi funcţionare al Consiliului Judeţean Teleorman, aprobat prin 
Hotărârea Consiliului Judeţean Teleorman nr. 142 din 30 septembrie 2019, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art.191 alin. ( 1) lit) e) şi lit f) şi alin. (6) lit.b) din Ordonanţa 
de Urgenţă nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

În temeiul prevederilor art. 196 alin.(I) lit.b) din Ordonanţa de Urgenţă 
nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

DISPUNE: 

Art.1. Se desemnează doamna Liliana MAGHERU ca reprezentant al 
preşedintelui Consiliului Judeţean Teleorman în consiliul de administraţie al 
Centrului Şcolar de Educaţie Incluzivă Alexandria. 

F-5.5-03, ed.l, rev.O 



Chelu Lori
Rectangle


